2
                                                                                              Дело № 2-59-118/2021
                                                                       УИД 91MS0059-01-2021-000189-07
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
резолютивная часть
19 марта 2021 года
        Республика Крым, город Красноперекопск, микрорайон 10, дом 4
Суд в составе: председательствующего – исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым, мирового судьи судебного участка № 58 Красноперекопского судебного района Республики Крым                                           Матюшенко М.В.,
при секретаре 	                                                               Паращенко Н.В.,
       с участием ответчиков                             Максимовой Т.В., Максимовой Д.М.,
рассмотрел в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Муниципального унитарного предприятия муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым «Тепловые сети» к Максимовой Татьяне Владимировне, Максимовой Марии Мефодьевне, Максимовой Дарье Мефодьевне, Матийчуку Александру Васильевичу, Чмелюк Наталье Мефодьевне о взыскании задолженности за услуги теплоснабжения,
        руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ, суд

                                                  РЕШИЛ:

        иск муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республики Крым «Тепловые сети» - удовлетворить частично.
        Взыскать солидарно с Максимовой Татьяны Владимировны, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ, зарегистрированной по адресу: АДРЕС, Максимовой Марии Мефодьевны, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ, зарегистрированной по адресу: АДРЕС, Матийчука Александра Васильевича, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ, зарегистрированного по адресу: АДРЕС, Максимовой Дарьи Мефодьевны, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ, зарегистрированной по адресу: АДРЕС, Чмелюк Натальи Мефодьевны, ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ, зарегистрированной по адресу: АДРЕС в пользу Муниципального унитарного предприятия городского округа Красноперекопск Республика Крым «Тепловые сети», расположенного по адресу: АДРЕС, ОГРН НОМЕР, р/с НОМЕР, БИК НОМЕР, ИНН/КПП НОМЕР/ НОМЕР, банк получателя ОАО «БАНК ЧБРР», Отделение Республика Крым, г. Симферополь, задолженность за услуги теплоснабжения за период с 01.04.2019 по 30.11.2020 в сумме ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ и расходы по оплате госпошлины в размере ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ в равных долях, с каждого по ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ.
          В остальной части в удовлетворении иска отказать.
          В соответствии с частью 4 статьи 199 Гражданского процессуального Кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле (и их представители), присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; не присутствовавшие – в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
   Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня изготовления решения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

  Председательствующий:                                                     М.В. Матюшенко